10 Комплексное занятие АФК-М+массаж (АФК-М) от 1,5 лет шт. 40 1 600,00 64 000,00
11 Терапия рук (комплекс) до 8 лет шт. 40 1 600,00 64 000,00
12 ФНК 50 мин шт. 40 2 500,00 100 000,00

Итого: 632 000,00
Итого НДС: 0,00

Всего к оплате: 632 000,00
Всего наименований 12, на сумму 632 000 рублей.
Сумма прописью: Шестьсот тридцать две тысячи рублей 00 копеек Оплата по QR-коду:

Руководитель организации: Тюрин А.Ю.

Счет действителен в течение 3х календарных дней с момента выставления! Перед оплатой счета уточняйте актуальность банковских реквизитов и 
стоимости услуг!